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Firma	Pilz	rozszerza	swoją	globalną	ofertę
szkoleń	online	poświęconych
bezpieczeństwu	maszyn

Ostfildern,	02.08.2023	-	Firma	Pilz,	ekspert	w
dziedzinie	automatyzacji,	rozszerza	swoją	globalną
ofertę	szkoleń.	Szkolenia	poświęcone	bezpieczeństwu
maszyn	odbywają	sie	teraz	również	online.	Szkolenia
dostępne	są	również	w	lokalizacjach,	w	których	firma
Pilz	nie	posiada	swoich	oddziałów.	Ułatwia	to
klientom	dostęp	do	wiedzy	i	zapewnia	im	większą
elastyczność	uczestniczenia	w	szkoleniach
poświęconych	kluczowym	aspektom	bezpieczeństwa
maszyn.

		

(Zdjęcie:	©	istock.com/elenaleonova,	©	Pilz	GmbH	&	Co.
KG)	W	ramach	programu	oddziały	firmy	Pilz	oferują
lokalnie	szkolenia	uwzględniające	przepisy	krajowe	i
międzynarodowe.	Nowe	ujednolicone	na	poziomie
międzynarodowym	kusy	rozszerzają	aktualną	globalną
ofertę	szkoleń	firmy	Pilz:	dotychczasowe	szkolenia
stacjonarne	zostały	zastąpione	szkoleniami	online
zapewniającymi	ten	sam	najwyższy	poziom	jakości.
Zarówno	producenci,	jak	i	operatorzy	maszyn	mogą
korzystać	z	wiedzy	eksperckiej	firmy	Pilz,	gdziekolwiek	się
znajdują	–	na	przykład	w	regionach,	w	których	firma	Pilz
nie	oferuje	szkoleń	stacjonarnych	w	dogodnej	dla	klienta
lokalizacji.	Oferta	jest	również	odpowiednia	dla	firm,	które
chcą	zapewnić	pracownikom	ten	sam	poziom	wiedzy	w
różnych	lokalizacjach	na	świecie.



Efektywne	kształcenie	w	szerokim	zakresie	tematów
Zgodnie	ze	ścieżką	kwalifikacji	Akademii	Pilz	szkolenia
podzielone	są	na	cztery	poziomy	–	od	podstawowego,	po
eksperckie.	Program	obejmuje	zarówno	szkolenia	z
podstaw	bezpieczeństwa	maszyn,	jak	i	specjalistyczną
wiedzę	na	temat	zasadniczych	wymagań	bezpieczeństwa	–
na	przykład	w	aplikacjach	zrobotyzowanych.	Nasi	trenerzy
prezentują	aktualizowane	na	bieżąco	zagadnienia	na	temat
wszelkich	zmian	w	krajowych	lub	międzynarodowych
normach	i	dyrektywach	dotyczących	bezpieczeństwa
maszyn.	Oznacza	to,	że	w	ramach	międzynarodowego
programu	możliwe	jest	również	zdobycie	wiedzy	na	temat
bezpieczeństwa	funkcjonalnego	zgodnie	z	nowymi
normami	EN	ISO	13849-1	i	EN	IEC	62061.	Szkolenia
prowadzone	są	w	języku	angielskim.	Ponieważ	zawsze
trzymamy	rękę	na	pulsie,	program	szkoleń	jest	regularnie
aktualizowany.

Więcej	informacji	można	znaleźć	w	terminarzu	szkoleń

		

Podpis:	Bezpieczeństwo	maszyn,	gdziekolwiek	jesteś.	W	ramach
międzynarodowego	programu	szkoleń	firma	Pilz	zapewnia	łatwy	dostęp	do
aktualnej	wiedzy	na	temat	bezpieczeństwa	maszyn	na	całym	świecie.	(Zdjęcie:	©
istock.com/elenaleonova,	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Teksty	i	zdjęcia	dostępne	są	również	do	pobrania	na
stronie	www.pilz.com.	Aby	uzyskać	bezpośredni	dostęp	do
odpowiedniej	strony	w	naszym	centrum	prasowym	,	wpisz
kod	web	w	wyszukiwarce	na	stronie	głównej.:	238469

http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/trainings/qualification-programme
http://imperia-prod.pilz.com/pl-INT/trainings


Grupa	Pilz

Grupa	Pilz	jest	globalnym	dostawcą	produktów,	systemów	i
usług	dla	technologii	automatyzacji.	Ta	rodzinna	firma	z
siedzibą	w	Ostfildern	koło	Stuttgartu	zatrudnia	około	2500
osób.	Dzięki	42	oddziałom	na	całym	świecie	dostarcza
bezpieczne	rozwiązania	dla	ludzi,	maszyn	i	środowiska.
Oferuje	kompletne	rozwiązania	w	zakresie	automatyzacji
obejmujące	czujniki	bezpieczeństwa	oraz	technologię
sterowania	i	napędu	-	w	tym	systemy	komunikacji
przemysłowej,	diagnostyki	i	wizualizacji.	Konsulting,
inżynieria	i	szkolenia	uzupełniają	międzynarodową	ofertę
usług.	Oprócz	maszyn	i	urządzeń,	rozwiązania	firmy	Pilz	są
stosowane	w	wielu	sektorach,	takich	jak	energetyka
wiatrowa,	technologia	kolejowa	i	robotyka.

www.pilz.com

Pilz	w	mediach	społecznościowych

Na	naszych	profilach	w	portalach	społecznościowych
dostępne	są	informacje	na	temat	firmy	i	jej	pracowników
oraz	najświeższe	informacje	o	aktualnych	zdobyczach
technologii	automatyzacji.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

Dane	kontaktowe	dla	mediów

Martin	Kurth
Prasa	korporacyjna	i	techniczna
+49	711	3409	-	158
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Prasa	techniczna
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de
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